
全国联网体育彩票“7星彩”

开奖日期：2025年2月14日
本期全国销售金额：26793022元

开奖号码：

本期中奖情况（第25015期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

合计

中奖注数

0注

4注

69注

1189注

22859注

745923注

770044注

单注奖金
（元）

---

1780131

3000

500

30

5

---

应派奖金合计
（元）

0

7120524

207000

594500

685770

3729615

12337409

305575707.96元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年4月15日，逾期作弃奖处理。
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中国体育彩票排列3（青海省）
第25035期开奖公告

开奖日期：2025年2月14日
本期全国销售金额：44049988元
本省（区、市）销售金额：221980元

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

6742注

0注

21198注

本地中奖注数

36注

0注

72注

单注奖金

1040元

346元

173元

4198579.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年4月15日，逾期作弃奖处理。

8 4 9开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年2月14日
本期全国销售金额：24531188元

本期中奖情况（第25035期）

奖等

一等奖

中奖注数

27注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

2700000元

46465630.74元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年4月15日，逾期作弃奖处理。
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新闻热线
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广告热线
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07A

湖北“百千万”省级全民健身系列赛事活动掀热潮

近年来，为满足人民群众日益增长的体育需
求，湖北省运用体彩公益金积极举办了“百千万”
省级全民健身系列赛事活动，携手社会各界打造
全民健身赛事活动品牌，扩大全民健身赛事活动
的影响力，将全民健身热度推向高潮。

2023年，以“普及全民健身，缔造幸福生活”
为主题的“百千万”全民健身赛事活动共投入体
彩公益金165万元，主要依托湖北省体育局科学
指导，湖北省社会体育管理中心赛事引导，以及
省级运动项目协会积极组织，通过开展百场省级
及以上赛事活动，营造热烈的全民健身氛围，丰
富了群众体育文化生活，助推湖北体育事业高质
量发展。

在体彩公益金的大力支持下，“百千万”全民
健身系列赛事活动时间贯穿全年，在全省 17 个
市州 80 余个县市区广泛开展，包括街舞、柔力

球、跳绳、飞盘等17个项目20场省级全民健身品
牌赛事，吸引省内万余名选手参赛。同时，以省
级赛事为引领，带动省级项目协会组织开展全民
健身赛事活动42场，参与人群5600人。

“百千万”全民健身系列赛事活动以省级赛
事为主线，省级体育项目协会为主导，配套组织
教练员、裁判员、社会体育指导员“三员培训”，科
学健身指导活动，社会体育项目公益课等形式丰
富的全民健身活动，推进省级赛事资源下沉乡村
一线。既有群众喜闻乐见的门球、毽球、广场舞、
跳绳、排舞、地掷球等传统项目，也有深受年轻人
追捧的健身健美、健美操、啦啦操、电子竞技、飞
盘等运动项目，为广大群众提供“月月有赛事、周
周有活动、天天能健身”的体育服务，彰显体育助
力乡村振兴、服务县域经济高质量发展的综合功
能价值。 （中国体育彩票订阅号）


