

湖北“百千万”省级全民健身系列赛事活动掀热潮

2024体彩公益金资助项目典型案例

近年来,为满足人民群众日益增长的体育需求,湖北省运用体彩公益金积极举办了“百千万”省级全民健身系列赛事活动,携手社会各界打造全民健身赛事活动品牌,扩大全民健身赛事活动的影响力,将全民健身热度推向高潮。

2023年,以“普及全民健身,缔造幸福生活”为主题的“百千万”全民健身赛事活动共投入体彩公益金165万元,主要依托湖北省体育局科学指导,湖北省社会体育管理中心赛事引导,以及省级运动项目协会积极组织,通过开展百场省级及以上赛事活动,营造热烈的全民健身氛围,丰富了群众体育文化生活,助推湖北体育事业高质量发展。

在体彩公益金的大力支持下,“百千万”全民健身系列赛事活动贯穿全年,在全省17个市州80余个县市区广泛开展,包括街舞、柔力

球、跳绳、飞盘等17个项目20场省级全民健身品牌赛事,吸引省内万余名选手参赛。同时,以省级赛事为引领,带动省级项目协会组织开展全民健身赛事活动42场,参与人群5600人。

“百千万”全民健身系列赛事活动以省级赛事为主线,省级体育项目协会为主导,配套组织教练员、裁判员、社会体育指导员“三员培训”,科学健身指导活动,社会体育项目公益课等形式丰富的全民健身活动,推进省级赛事资源下沉乡村一线。既有群众喜闻乐见的门球、毽球、广场舞、跳绳、排舞、地掷球等传统项目,也有深受年轻人追捧的健身健美、健美操、啦啦操、电子竞技、飞盘等运动项目,为广大群众提供“月月有赛事、周周有活动、天天能健身”的体育服务,彰显体育助力乡村振兴、服务县域经济高质量发展的综合功能价值。

(中国体育彩票订阅号)



中国体育彩票排列3(青海省)第25035期开奖公告

开奖日期:2025年2月14日
本期全国销售金额:44049988元
本省(区、市)销售金额:221980元

开奖号码: 8 4 9

投注方式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	6742注	36注	1040元
组选3	0注	0注	346元
组选6	21198注	72注	173元

4198579.68元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年4月15日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票“7星彩”

开奖日期:2025年2月14日
本期全国销售金额:26793022元

开奖号码:

0 3 6 5 4 9 + 13

本期中奖情况(第25015期)

奖等	中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)
一等奖	0注	---	0
二等奖	4注	1780131	7120524
三等奖	69注	3000	207000
四等奖	1189注	500	594500
五等奖	22859注	30	685770
六等奖	745923注	5	3729615
合计	770044注	---	12337409

46465630.74元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年4月15日,逾期作弃奖处理。

中国体育彩票



公益体彩 乐善人生



体彩大乐透开奖号码分布图

